关于行政班车班次安排的通知

各学院、各职能部门、各直属单位：

根据学校安排，2018 年 7 月 18 日起，执行行政班车班次，

具体安排通知如下：

一、星期一至星期五班车班次

1.菱湖校区发车时间:

7:20  8:30   13:30  17:30

2.龙山校区发车时间：

7:50  11:30  17:00  18:00

二、双休日班车班次

1．菱湖校区发车时间

7:20  13:30  17:30

2.龙山校区发车时间

7:50  11:30  17：00  18:00

三、上述发车时间分别指菱湖校区大门口、龙山校区教学楼

前广场最迟发车时间；沿途登车时间，请各位老师根据发车时间

自我调整。

注：

1.8:30、17:00 班车经湖心路、红旗小区(红旗小区 8:15 班

车经菱湖校区)，其它班次不经湖心路、红旗小区。

2.周六、周日停驶湖心路、红旗小区班车。

3.暑假班车班次运行具体安排另行通知。

特此通知

基建与后勤管理处

             2018 年 7 月 17 日

安庆师范大学基建与后勤管理处